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 Sekcja Zamówień Publicznych                           tel/fax: 18 3372 710                e-mail: zampub@szpitallimanowa.pl 

 

  Limanowa dnia: 2021-08-03 

 

Pismo: NZ/39/D/P/LW/2021   

 

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie tryb 

podstawowy na ”Dostawy artykułów medycznych ujęte w 8 zadaniach asortymentowych” 

– znak sprawy NZ/39/D/P/LW/2021. 

Zamawiający, Szpital Powiatowy w Limanowej Imienia Miłosierdzia Bożego, Sekcja 

Zamówień Publicznych,, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Zestaw 1 

Pytanie nr 1 

Dotyczy wzoru umowy § 2 ust. 1 

W związku z panującą z sytuacją epidemiczną, która spowodowała znaczne problemy w obrocie 

z dostawcami ze względu na ograniczoną dostępność różnych produktów, w nawiązaniu do 

zapisów umowy odnośnie terminu dostaw, wnosimy o dodanie do umowy zapisu: 



 

 
  

„Zamawiający, pod warunkiem przedstawienia przez Wykonawcę dowodów potwierdzających 

brak zamawianych towarów nie z winy Wykonawcy tj. np. ze względu na brak surowców 

niezbędnych do produkcji, restrykcji w zakresie eksportu, ograniczone możliwości produkcyjne 

itp., dopuszcza wydłużenie terminu realizacji do momentu dostępności zamawianych towarów 

u producenta/dystrybutora, bez naliczania kar za zwłokę w dostawie towaru.” 

Odpowiedź:   

SWZ bez zmian. Powyższe regulacje zawiera ustawa z dn. 2 marca 2020r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19 

(Dz.U. z 2020, poz. 1844) 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 1 

Zwracamy się z prośbą o dokonanie zmian w § 7 ust. 1 wzoru umowy w zakresie naliczania kar 

umownych za opóźnienie w dostawie na następujący: 

„W razie wystąpienia zwłoki w realizacji dostaw Zamawiający naliczy kary umowne w 

wysokości  

0,2% wartości brutto niedostarczonej części danego zamówienia - za każdy dzień zwłoki, 

przekraczający termin realizacji zamówienia określony w § 2 ust. 1,” 

Odpowiedź: SWZ bez zmian 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy wzoru umowy § 7  

Ze względu na panującą sytuację epidemiczną i związane z nią ogólnokrajowe, i nie tylko 

obostrzenia oraz zasady prosimy o dodanie do umowy zapisu: 

„Zamawiający zobowiązuje się odstąpić od dochodzenia kar lub odszkodowań zawartych w/w 

umowie z tytułu opóźnienia w dostawie wyrobów objętych niniejszą umową o ile opóźnienie to 

wystąpi z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, a spowodowanych epidemią Covid-19. 

Wykonawca zobowiązany jest do przedstawiania Zamawiającemu wpływu okoliczności 

związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie umowy oraz wpływu 

okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19, na zasadność ustalenia i dochodzenia tych 

kar lub odszkodowań, lub ich wysokość, stosownie do art. 15r ust. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020 

r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych.” 

Odpowiedź: 

SWZ bez zmian. Powyższe regulacje zawiera Ustawa z dn. 2 marca 2020r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19 

(Dz.U. z 2020, poz. 1844) 



 

 
  

Zestaw 2 

Pytanie nr 1 

Zadanie nr 2 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy wykonany z materiału EVA? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 2 

Zadanie nr 2 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy wykonany z materiału EVA? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 3 

Zadanie nr 2 poz. 3 

Czy Zamawiający wyłączy pozycję 3 z Zadania nr 2 i utworzy z nich oddzielne zadanie albo 

dopuści składanie ofert na poszczególne pozycje? Umożliwi to uzyskanie większej ilości 

korzystnych cenowo ofert od firm specjalizujących się właśnie w tym asortymencie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 4 

Zadanie nr 2 poz. 6 

Czy Zamawiający wyłączy pozycję 6 z Zadania nr 2 i utworzy z nich oddzielne zadanie albo 

dopuści składanie ofert na poszczególne pozycje? Umożliwi to uzyskanie większej ilości 

korzystnych cenowo ofert od firm specjalizujących się właśnie w tym asortymencie. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 5 

Zadanie nr 3 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści powierzchnię filtrowania 1,5 cm2? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 6 

Zadanie nr 3 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści objętość wypełnienia 0,25-0,3 ml? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 7 

Zadanie nr 3 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści objętość zalegania 0,2 ml (+/-10%)? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 8 

Zadanie nr 3 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarze 15CH i długości 70 cm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 



 

 
  

Zestaw 3 

 

Pytanie nr 1 

dotyczy zadania nr 5 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie błękitu trypanu w opakowaniach 

zawierających 10 sztuk fiolek preparatu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 

Zestaw 4  

 

Pytanie nr 1 

Dotyczy zadania nr 3: 

 

Czy Zamawiający w pozycji 1, w związku z wycofaniem z produkcji filtrów z przedłużkami 

10 cm przed i 5 cm za filtrem, wyrazi zgodę na zaoferowanie filtrów bez linii po obu stronach? 

Pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

Zestaw 5 

Pytanie nr 1 

dotyczy zadania nr 2  

W związkiem z zakończeniem produkcji układów oddechowym iVent prosimy o usunięcie z 

zadania nr 2 poz. 3. Pozostawienie zadania w obecnej formie uniemożliwi złożenie 

jakiejkolwiek oferty. 

Odpowiedź: Zamawiający usuwa pozycję poz. 3 z zad. 2 i publikuje nowy formularz po 

naniesieniu zmian. 
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